2023年 9月 29日

各 位

会 社 名 株式会社フリークアウト・ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 Global CEO 本 田  謙

（コード番号：6094  東証グロース）

問 合 せ 先 取 締 役 C F O 永 井  秀 輔

（ TEL. 03-6721-1740）

資金の借入に関するお知らせ

当社の取締役会は、資金の借入を行うことに関し、本日 9月 29日に、以下の通り本取引の実行を承

認・決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．資金の借入の理由

運転資金への充当を行うことを目的に、金融機関より資金の借入を行うものです。

２．資金の借入の概要

(1) 借入先  株式会社りそな銀行

(2) 借入金額 1,000百万円

(3) 借入金利 基準金利＋スプレッド

(4) 借入期間 7年

(5) 返済方法 元金均等返済

(6) 担保・保証 無担保、無保証

(7) 借入実行日 2023年 9月 29日

(8) 借入先  株式会社三井住友銀行

(9) 借入金額 3,000百万円

(10) 借入金利 基準金利＋スプレッド

(11) 借入期間 7年

(12) 返済方法 元金均等返済

(13) 担保・保証 無担保、無保証

(14) 借入実行日 2023年 10月 13日

３．今後の見通し

本件による 2023年 9月期の連結業績に与える影響は軽微です。

以上